
WÓJT GMINY
WILKOWICE

Zarządzenie nr 123/2022

Wójta Gminy Wilkowice

z dnia 30 maja 2022 roku

w sprawie: powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Przedszkola Publicznego

w Wilkowicach ul. Strażacka 13

Na podstawie art. 63 ust. l i 13 w związku z art. 29 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia
2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 póz. 1082 ze zm. ) oraz arl. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia
8 marca l990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 póz. 559 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§1
Powierza się Pani Marii Cichoń, pełnienie obowiązków dyrektora Przedszkola Publicznego

w Wilkowicach z siedzibą przy ul. Strażackiej 13.

§2
Powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora przedszkola obejmuje okres od dnia l września

2022 r. do dnia 30 czerwca 2023 r, tj. na okres 10 miesięcy

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z . Wó-

aciej Mrówka
Z-ca W6]ta


